
一般男子5000m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県記録(KR)              13:44.01  梅枝　裕吉(ＮＴＮ )                   2013
大会記録(GR)            14:52.78  梅枝　裕吉(稲生高)                    2000 10月1日 15:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ ﾔﾀﾞ ﾀｲｾｲ

1 16 4982 中田　剛司 三重陸協 15:09.82 1 21 1750 矢田　大誠(1) 海星高 16:22.88
ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾎ

2 13 1115 近藤　啓太(5) 鈴鹿高専高 15:13.45 2 17 1038 橋本　和歩(1) 川越高 16:45.82
ｼﾓﾊﾏ ｺｳｷ ﾅｶﾑﾗ ﾃﾂﾄ

3 15 261 下濱　紘輝(3) 四日市工高 15:17.19 3 18 1019 中村　鉄人(2) 川越高 17:09.99
ｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹｼ

4 11 4921 伊藤　駿介 三重陸協 15:43.00 4 16 1107 西村　健志(2) 四日市南高 17:22.71
ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｼ ﾎｯﾀ ｹﾝﾀ

5 14 4952 柴田　憲志 三重陸協 15:46.21 5 1 2145 堀田　拳大(1) 暁高 17:38.16
ｻｲﾄｳ ｷﾘｭｳ ﾌｸﾊﾗ ﾘｭｳﾄ

6 10 1623 齊藤　希龍(3) 津商高 15:48.94 6 10 1736 福原　隆斗(2) 海星高 17:44.49
ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ﾀｹｼﾏ ﾂﾗﾕｷ

7 7 1727 伊藤　大晟(2) 海星高 15:56.04 7 9 1104 竹嶋　貫征(2) 四日市南高 17:49.09
ﾌｸｼﾞｭ ﾀｹﾄｼ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ

8 8 1288 福壽　武俊(2) 上野高 16:00.05 8 22 1839 山本　翔太(2) 暁高 18:00.06
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ﾅｶ ﾖｼﾋﾛ

9 12 1815 田中　翔大(3) 暁高 16:06.85 9 13 5463 中　　義博 四日市TFC 18:00.80
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾕｷ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ

10 9 5314 立花　寛之 ｲﾙﾃﾙﾉ 16:12.08 10 7 2104 若林　将司(1) 鈴鹿高 18:20.92
ﾊｷﾞ ﾓﾄｷ ﾐﾀﾆ ﾔｽﾕｷ

11 6 1529 萩　　元希(2) 四中工高 16:18.51 11 15 5309 三谷　泰之 ｲﾙﾃﾙﾉ 18:26.22
ｱﾗｶﾜ ﾅｵｷ ｼﾞｮｳ ﾅｵｷ

12 1 1282 荒川　尚輝(2) 上野高 16:21.00 12 6 1130 城　　直輝(1) 四日市南高 18:35.64
ｱｵｷ ﾚﾝ ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ

13 19 1011 青木　　恋(2) 川越高 16:41.09 13 4 1105 田中　悠陽(2) 四日市南高 18:37.45
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳ ﾀｶﾂﾙ ｺｳｼﾞ

14 20 5980 河村　　侑 米鈴AC 16:42.66 14 12 5312 髙鶴　光司 ｲﾙﾃﾙﾉ 18:47.05
ｶﾐﾉ ﾘｮｳﾀ ｲﾁﾊﾗ ﾀﾂﾔ

15 21 1092 神野　亮太(3) 四日市南高 16:44.16 15 20 1043 市原　達也(1) 川越高 19:10.71
ﾑﾗﾃ ﾐﾂｷ ｲﾄｳ ﾏｻｼ

16 3 1292 村手　光樹(2) 上野高 16:53.20 16 5 5718 伊藤　昌志 ＹウェルネスＣ 20:04.79
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾊﾞﾝ ﾕｳﾄ

17 18 1524 後藤　大輝(2) 四中工高 17:02.74 2 1693 伴　　祐人(2) 津工高 DNS
ﾐﾖｼ ｼﾞｭﾝﾔ ｵｶ ｼﾝｼﾞﾛｳ

18 5 5315 三好　淳也 ｲﾙﾃﾙﾉ 17:17.43 3 1119 岡　慎二郎(1) 四日市南高 DNS
ｵｵｸﾎﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾅｶﾑﾗ ｶﾂﾔ

19 22 1100 大久保俊亮(2) 四日市南高 17:44.08 8 5464 中村　勝也 四日市TFC DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾔ ｳﾁﾀﾞ ﾀｶｼ

20 2 4916 中村　卓哉 三重陸協 17:54.35 11 5461 内田　孝史 四日市TFC DNS
ｲｼﾊﾗ ﾑﾈﾕｷ ｽｻﾞｷ ﾕｷｵ

4 5469 石原　宗幸 四日市TFC DNS 14 5308 洲崎　幸雄 ｲﾙﾃﾙﾉ DNS
ﾃﾞｼﾞﾏ ｺｳｷ ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ

17 120 出島　亘輝(2) 鈴鹿高専高 DNS 19 1832 中野　彰太(2) 暁高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ

1 4982 中田　剛司 三重陸協 15:09.82
ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

2 1115 近藤　啓太(5) 鈴鹿高専高 15:13.45
ｼﾓﾊﾏ ｺｳｷ

3 261 下濱　紘輝(3) 四日市工高 15:17.19
ｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

4 4921 伊藤　駿介 三重陸協 15:43.00
ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｼ

5 4952 柴田　憲志 三重陸協 15:46.21
ｻｲﾄｳ ｷﾘｭｳ

6 1623 齊藤　希龍(3) 津商高 15:48.94
ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ

7 1727 伊藤　大晟(2) 海星高 15:56.04
ﾌｸｼﾞｭ ﾀｹﾄｼ

8 1288 福壽　武俊(2) 上野高 16:00.05

凡例  DNS:欠場


